
UCHWAŁA NR XXXV/250/2013
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie: nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy gminą Lwówek a gminą Wiesenburg/Mark

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nawiązuje się partnerską współpracę pomiędzy gminą Lwówek a gminą Wiesenburg/Mark (Niemcy). 

2. Współpraca, o której mowa w ust. 1 dotyczyć będzie w szczególności działań z zakresu edukacji, sportu, 
turystyki, kultury, bezpieczeństwa, społeczeństwa obywatelskiego i gospodarki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: DE86B419-1453-4EF6-BAFB-DE74D997A1B8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXV/250/2013 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 maja 2013 r. 

W dniu 27 kwietnia 2013 r. burmistrzowie Lwówka i Wiesenburg/Mark (Niemcy) podpisali porozumienie 
o nawiązaniu współpracy pomiędzy tymi gminami. 

Gmina Weisenburg/Mark, wchodzi w skład Powiatu Poczdam-Mittelmark, partnera Powiatu 
Nowotomyskiego, jak również w skład LAG Flaeming-Havel, tj. partnera Lokalnej Grupy Działania KOLD, do 
której należy gmina Lwówek. 

Postanowiono, że współpraca rozwijać się będzie w szczególności w następujących dziedzinach: edukacji, 
sportu, turystyki, kultury, bezpieczeństwa, społeczeństwa obywatelskiego i gospodarki. 

Podpisane porozumienie zobowiązuje samorządy gmin do podejmowania wszelkich działań umożliwiających 
partnerską współpracę między zainteresowanymi. Pierwszym krokiem jest ratyfikacja przez organy stanowiące 
zapisów podpisanego wcześniej porozumienia. 

Umowa partnerska między zainteresowanymi gminami ułatwi także pozyskiwanie środków zewnętrznych 
umożliwiających poprawę warunków życia mieszkańców obu samorządów. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek

Piotr Długosz

Id: DE86B419-1453-4EF6-BAFB-DE74D997A1B8. Uchwalony Strona 1




